
通常料金

無資格者

初任者研修修了者

訪問介護養成研修3級課程修了者

訪問介護養成研修2級課程修了者

訪問介護養成研修1級課程修了者

介護職員基礎研修修了者

早期割引

無資格者

初任者研修修了者

訪問介護養成研修3級課程修了者

訪問介護養成研修2級課程修了者

訪問介護養成研修1級課程修了者

介護職員基礎研修修了者

教育訓練給付制度を活用した場合の料金(最大20％支給)

無資格者(早期割引あり)

無資格者(通常料金)

お問い合わせ先

TEL：0120-367-102 担当:佐々木

●上記の料金は消費税(10％)を含みます。 

●受講区分によって料金が変わります。

\45,000(\45,000引き)

\33,000(\25,000引き)

〒963-8834 福島県郡山市図景2-9-3 入学相談室(受付時間9：00～17：00(平日のみ))

\120,000(\50,000引き)

\85,000(\65,000引き)

\105,000(\55,000引き)

\85,000(\65,000引き)

\120,000 → \96,000

\170,000 → \136,000

¥170,000

¥150,000

¥160,000

¥150,000

¥90,000

¥58,000

郡山健康科学専門学校 実務者研修科 料金表

【早期割引は2/15まで！ぜひお問い合わせください！】


